des conditions satisfaisantes compte tenu de la situation du bien, des conditions 

économiques du marché et des diligences éventuelles du débiteur. 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la ou les mises à prix ci-après 

indiquées : 

75.000,00€ 

(SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS) 

CLAUSES ET CONDITIONS DE VENTE 

Chapitre Ier : Dispositions générales 

Article 1er – Cadre juridique   

Le présent cahier des conditions de vente s’applique à la vente de biens 

immobiliers régie par les articles du Code des procédures civiles d’exécution relatifs